支 払 基 金
平成 30 年 10 月 9 日

コメントマスターの変更予定について（お知らせ）

来年 5 月 1 日に改元を迎えるにあたりまして、下記のとおりコメントマス

ターを変更する予定ですのでお知らせします。

なお、新元号が公表され次第、コメントマスターを公表いたします。

おって、今後、やむを得ずこの予定を変更する場合もありますので、あらか

じめご承知おき願います。

記

コメントパターン 40 のコメントコードのうち、「年」を記録するものについ

て次のとおり対応いたします。

１ 新元号での日付を記録するためのコメントコードを新設する。

２ 既存のコメントコードを変更し、コメント文に「平成」と付記する。